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Exp.46-07-55496 

Córdoba, 2 3 AGO 2007 
VISTO: 

Las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Planifica­
cióny Gestión Institucional, solicita autorización para abonar, las asigna­
ciones complementarias. correspondientes al mes de agosto de 2007 en 
concepto de Extensión de Jornada, Mayor Productividad y Tarea Crítica, 
según el caso, a los agentes que lista a fojas 2, 3, 41 Y 42, por el importe 
que para cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo expresado a fojas 5 por la citada Secretaría; 

\ 

Por ello, y teniendo en cuenta lo dispuesto por las Resoluciones HC~ 
471/95 y 1/02 Y por la Resolución Rectoral 59/02; 

lA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO '1°,_ Aut~rizar a la Secretaría de Planificación y Gestión Insti­
tucional a abonar las asignaciones complementarias en concepto de Ex­
tensión de Jornada, Mayor Productividad y Tarea Crítica, según el caso, 
correspondientes ar'mes de agosto de 2007, a los agentes de esa Secre­
taría que se mencionan a fojas 2, 3, 41 Y 42 -las que se anexan a la pre­
sente- y por el importe que en cada caso se consigna. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en los artículos que anteceden 
se encuadran en la normativa de las Resoluciones HCS 471/95, con los 
límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02. 

:...:.:.;:..:..:..:::..:::::;;=~3:...0.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Planifi ación y Gestión Institucional ya la Dirección General 

Js¿~ 
Ora. SILVIA CA~L1NA SCOTTO 

RECTORA , 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB,.. 

RESOLUCiÓN N°: 
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SECRETARIA DE PLANIFICACION y GESTION INSTITUCIONAL 

DGCF-DGC . 

LISTADO DE PERSONAL Y MONTO DE ASIGNACION 

T .... r A rr\ 
.L;.l!Jun .. ", 

7613 

9664 

9672 

9681 

10332 

11487 

11489 

11843 

12429 

13416 

14683 

14764 

16845 

18043 

18469 

20024 

20452 

22660 

23133 

23134 

23137 

23220 

25170 

26402 . 
2646€ 

.1 

Agosto-07 

APELLIDO y NOMBRE 

LUCIANI, HECTOR 

ECHENIQUE, PILAR 

SANCHEZ, M. NORMA 

ROJAS, DAMIAN 

VIGANO, GUILLERMO 

CIERES, MARIA 

GARCIA, M. CRISTINA 

COLAUTTI, ANA M. 

DEL BARCO, SILVIA 

MONTOY A, JUAN 

GOMEZ, MIGUEL 

FERNANDEZ, NORMA ,. 

BRISSIO, MARIA ELENA 

LOPEZ, LILIANA 

BABiUONUEVO,NUUUO 

RECALDE, GRACIELA 

MONDINO, MIGUEL 

CORZO,LINO 

FARIAS, MARIO 

PUCHET A, MARINA 

VACOTTO, MONICA 

CUARATTI, LUIS 

GONZALEZ, JUAN C. 

MOLINA, M. i!LENA 

MONTENEG ,MIGUEL 
i¡///.. ! 

l. • I 
~ t·, 

MONTO 

$ 300,00 

< $ 510,00 .. 

$ 695,00 

$ 608,00 
. 

$ 460,00 

$ 610,00 

$ 695,00 

$ 695,00 

$ 894,00 

$ 675,00 

$ 250,00 

$ 400,00 

$ 75,00 

$ 695,00 

$ 610,00 

$ 610,00 

$ 260,00 

$ 695,00 

$ 360,00 

$ 310,00 

$ 610,00· 

$ 695,00 

$ 610,00 

$ 225,00 

$ 210,00 

** 

** 

1 

1 

1 

1 

1 

** 

1 

1 

** 

** 

* 

1 

** 

:** 

** 

** 

** 

** 

** 

** 

** 
, 

** 

** 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGC 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGC 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGC 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 

DGCF 
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¡I LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE 

26932 GONZALEZ, ADRIAN 

27931 LUDUEÑA, MARCELA. 

27933 MAREK, SUSANA 

27934 AVETA, AMELIA \' < 

28079 DURAND GRACIELA. 

29644 RUIZ,' CESAR 

29979 HEREDIA, MONICA 

30105 GUARNERI, SERGIO 

30881 VILLANUEV A, MARIA E. 

36463 SAVID, LUIS MATIAS 

41813 LUCIANI, PATRICIA 

80524 COCCO, MARIA FERNANDA 

80599 GELATTI, SONIA 
'. 

80600 MASUERO, ANDREA 

TOTAL 

* Mayor Productividad 
~"':l 

*.. Extensión de Jornada 

1 Tarea Crítica 
lIt:. JORGE FUSHIMi 

DIRECTOR GRAL DE CONTRATACIONES 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDDBA 

2 

> 

. 

\~ "'''' ,~. ~: .-.. 
~ ~, 

MONTO \~:-~~.:::; 

$ 610,00 ** DGCF 

$ 270,00 ** DGCF 

$ 300,00 ** DGC 

$ 610,00 ** DGCF 

$ 695,00 1 DGCF 

$ 350,00 ** DGCF 

$ 575,00 ** DGCF 

$ 260,00 ** DGCF 

$ 400,00 ** DGCF 

$ 420,00 ** DGC 

$ 275,00 ** DGCF 

$ 175,00 ** DGC 

$ 200,00 * DGCF 

$ 420,00 ** DGCF 

$ 18.317,00 ,/' 1. 

/ 4 /1 

I U~UJft 
Lic. ~~~ E kflMERESHIAN 
Di_Gral. de Contab. y FInaIlZ8S 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COROOBA 
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
Direc:c:ión General de Programación Presupuestaria 

CORDOBA, 14 de agosto de 2007 

Por la presente se solicita autorización para el pago de AsigllaciólI 
Complementarla correspondiente al mes de AGOSTO/07 al personal de esta Dirección por 
el monto que se detalla a continuación: 

LEGAJO 

7327 

APELLIDO Y NOMBRE 

TAPIA, Delia Isabel 
I 

IMPORTE 

695,00 

CONCEPTO 

·Ext. de Jomad. 

Sin otro particular, saludo a Ud. muy atentamente . 

UNIVERSIDAD NACIONAl DE fO~DqBA 
s..tietarí~ de l'Ianifi(Qdón y Gestión Inst!t~aonal 

1 5 AGO 2007 

ENTR.Ó 

\ 

'itJ, 
lI •• CARl~S ¡~ERO 
. Di~Gnl:pr;!r¡~~~n PrtSlPvesUrÍi 

SecrÑrflft PlIAinCICi6. fc¡¡íi6tlllllillcfml 
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Córdoba 14 agosto de 2007.-

DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL 

Por la. presente se solicita se autorice el pago de Asigllaciones 
Compleme/1tarias coiTespondiente al mes AGOSTO/07 con los montos y personas de 
acuerdo al siguiente detalle: i 

LEGAJO 

6.71J 
9.663 

13.709 
13.892 
15.096 
18.-162 
18.-166 
19.710 
20.126 
21.252 
26 . .187 
26.373 
26.406 
27.037 
27.861 
28.054 
29.978 
30.052 
30.101 
30.352 
31.121 
36.897 
37.-/67 
37.503 
39.100 
-/0.725 
80.381 
80761 

APE. Y NOMBRE 

Sanchez BUleler 
Font, Raul 
Novillo, Estela 
Garcia, ¡nes -
Cardozo, Alicia 
Fontanellas, María 
Flores, Rodolfo 
Bridera, Hector 
Amaya, Julio 
Guzman, Adriana 
Somazzi, Cristina 
Velez, Adriana 
Peñeñory, Eduardo 
Salas, Stella M 
Gutierrez, Estela 
Moreno, Marcelo 
Oses, Jorge 
Pedraza, Sandra 
Montes, Emilio 
Stefañuk, Aurora 
Argento, Sandra 
Pellizas, Liliana 
Cache la, Ana 
Diaz, Sergio 
Cravero, Patricia 
Balocco, Juan 
Masuero, Diana 
Manjarres, Lucas 

"'. 

IMPORTE 

$ 894.­
$ 460.­
$ 695.­
$ 360.­
$ 370.­
$ 560.­
$ 360.­
$ 695.­
$ 200.­
$ 360.­
$ 420.­
$ 360.­
$ 260.~ 

$ 350.­
$ 450.­
$ 375.­
$ 450.­
$ 350.-

• E> 350.,­
$ 420.­
$ 350.­
$ 250.­
$ 460.­
$ 420.­
$ 434.­
$ 210,~ 

$ 420.­
$ 420.-

Sin otra particular, saludo a Ud aUe.-

CONCEPTO 

Func. Critica 
Func. Crítica 
Ext. :De Jom. 
Ex!. De Jom. 
Ex!. De Jorn. < 

Ex!. De Jam. 
Ex/. De Jom. 
Func. Crítica 
Ext. De Jom. 
Ext. De Jorl1. 
Ext. De Jom. 
Ex/. De Jom. 
Ex/. De Jorn. 
Ext. De Jorn. 
Ex!. De Jom. 
Ex!. De Jorn. 
Ex!. De Jorn. 
Ext. De Jorn. 
Ext. De Jorn. 
Ext. De Jorn. 
Mayor Prod. 
MayorProd 
Ext. De Jom. 
Ext. De Jom. 
Ext. De Jorn. 

. Eú De Jom. 
Ext. De Jorn. 
Ext. De Jom. 


